



One Revision

STATSAUTORISERED E REVISORER

R-K Invest ApS

Røn Alle 14, 4690 Haslev

CVR-nr. 38 91 40 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2023.

Peter Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	R-K Invest ApS Røn Alle 14 4690 Haslev
	CVR-nr.: 38 91 40 81
	Hjemsted: Faxe
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Robert Bernard Walasek
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ragnagade 7, 2. 2100 København Ø
Dattervirksomheder	RBW Byg og Renovering ApS, Faxe Space 2 Live ApS, Norddjurs
Kapitalinteresse	Easy Space ApS, Faxe

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.925 kr. mod -12.505 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -35.404 kr. mod -108.206 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-1.925	-12.505
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-70.940
Indtægter af kapitalinteresser	-5	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-22.516	-29.381
Resultat før skat	-24.446	-112.826
2 Skat af årets resultat	-10.958	4.620
Årets resultat	-35.404	-108.206
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Disponeret fra overført resultat	-94.304	-165.406
Disponeret i alt	-35.404	-108.206

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	100.000	100.000
4	Kapitalinteresse	0	5
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>100.005</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>100.005</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	153.592	730.217
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>832.393</u>	<u>306.966</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>985.985</u>	<u>1.037.183</u>
	Likvide beholdninger	<u>696.114</u>	<u>148.681</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.682.099</u>	<u>1.185.864</u>
	Aktiver i alt	<u>1.782.099</u>	<u>1.285.869</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	370.645	464.949
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	<u>479.545</u>	<u>572.149</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	875.551	601.843
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	57.200	57.949
Selskabsskat	363.553	41.428
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.302.554</u>	<u>713.720</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.302.554</u>	<u>713.720</u>
Passiver i alt	<u>1.782.099</u>	<u>1.285.869</u>

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	464.949	57.200	572.149
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-94.304	58.900	-35.404
	50.000	370.645	58.900	479.545

Noter

	2022	2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	14.630	7.250
Andre finansielle omkostninger	7.886	22.131
	22.516	29.381
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-4.840	-4.620
Regulering af tidligere års skat	15.798	0
	10.958	-4.620
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	100.000	125.500
Afgang i årets løb	0	-25.500
Kostpris 31. december 2022	100.000	100.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	100.000	100.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos R-K Invest ApS
RBW Byg og Renovering ApS, Faxe	100 %	4.985.292	2.711.480	50.000
Space 2 Live ApS, Norddjurs	100 %	744.803	162.086	50.000
		5.730.095	2.873.566	100.000

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2022	24.500	24.500
Kostpris 31. december 2022	24.500	24.500
Opskrivninger 1. januar 2022	-24.495	-24.495
Årets nedskrivning	-5	0
Nedskrivninger 31. december 2022	-24.500	-24.495
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	5

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos R-K Invest ApS
Easy Space ApS, Faxe	49 %	0	0	0

5. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Robert Bernard Walasek (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: c1c39f85-e255-4b5c-9aa0-3b781fca5454

IP: 217.74.xxx.xxx

2023-07-12 10:45:50 UTC



Jan Lundqvist

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab CVR: 39090279

Statsautoriseret revisor

Serienummer: a66b9543-71bf-4502-b82d-ee9632c3769c

IP: 20.229.xxx.xxx

2023-07-12 10:49:00 UTC



Søren Peter Christian Bernhardt Petersen

Dirigent

Serienummer: 9d6b14bf-6074-44ec-bd77-a187afaa319b

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-07-12 17:21:33 UTC



Penneo dokumentnøgle: BYTEJ-WSSME-WQ6BU-U17TG-H7YQM-0XC7Y

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>